
IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di O.d.G., quale parte inegrante ed essenziale per presente atto, presentata in merito 

all'opportunità di intitolare un luogo significativo alla memoria del Commissario Luigi Calabresi;

Preso atto della lettura della breve relazione  del Consigliere Cimino, Capogruppo della Lista Forza 

Italia e del dibattito che ne è seguito, come è riportato nel verbale della seduta;

Posto il documento in votazione, il medesimo ottiene voti favorevoli n. 12 (Maggioranza più i 

consiglieri Bondi, Ercoles, Cimino, Pagnini e Carli), essendosi astenuti i consiglieri Tonti e Raschi;

D E L I B E R A

Di approvare l'O.d.G. in oggetto indicato e parte integrante e sostanziale del presente atto.

            ================================================== ...

======================================================================-

DEL35688/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 24 del 21/02/2008 - pag. n.  

====================================================================== 


